
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №20 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН  

ПРИКАЗ 
От 30.078.2023г. №444 

 

О назначении ответственного за организацию и 
проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ СОШ №20 в 2023-2024 учебном году 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 23 августа 2023 года    № 2380 

организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном году  

приказываю: 

1. Назначить ответственного за организацию и проведение, 

получение и тиражирование заданий школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в МБОУ СОШ №20 заместителя директора по 

методической работе Медетову Людмилу Канапиевну. 

2, Возложить ответственность за соблюдение конфидециальности 

при работе с материалами школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ СОШ N20 на заместителя директора по методической 

работе Медетову Людмилу Канапиевну. 

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы 

 

 

 

 

 

И.К.Кондратенко 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	ПРИКАЗ

